
 Управление образования муниципального образования городской округ «Охинский» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи 

(МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи) 

 

ПРИКАЗ 

 

19 апреля 2022                                                          № 155 - ОД 

г. Оха 

 

Об участии в областном конкурсе «Моя малая родина -65 регион» 

 

На основании Положения «Об областном литературно-творческом конкурсе «Моя 

малая родина – 65 регион» ГБУК Сахалинской областной детской библиотеки,  

посвященном 75-летию со дня образования Сахалинской области и в рамках Программы 

поддержки детского и юношеского чтения в Сахалинской области на 2021 – 2025 годы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в областном литературно-творческом конкурсе «Моя малая 

родина – 65 регион» обучающимся МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи 

организованный ГБУК Сахалинской областной детской библиотеки в период с 20 апреля 

2022 года по 17 мая  2022 года. 

2. Назначить ответственными за подготовку обучающихся к участию в областном 

литературно-творческом конкурсе «Моя малая родина – 65 регион» воспитателей 

старшей и подготовительной групп Бриль В.В., Коченевскую Л.М., Иркабаеву Э.Р., 

Рыжкову Т.И.  

3. Воспитателям при подготовке обучающихся пользоваться Положением «Об 

областном литературно-творческом конкурсе «Моя малая родина – 65 регион» 

разработанным ГБУК Сахалинской областной детской библиотеки. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на старшего воспитателя 

Харламову В.Н.  

 

 

 

 

 

  

 

Заведующий       Н. В. Яковлева 

 

 

 
В дело № 01-11 за 2022 г. 

Делопроизводитель 


